2019 年 8 月吉日

お客様各位

イーデーエム株式会社

弊社製品「サーマルリボン」に関する一部原材料変更のご案内

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度ご使用いただいております下記製品につきまして、原材料の生産が中止と

なることから従来品の供給が不可能となりました。弊社といたしましても原材料の変更が

余儀なくされ、この度のご報告に至りました。

なお、原材料変更製品につきましては、従来品と変わりなくご使用いただけます。

何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1．対象製品

 サーマルリボン ・EDMR 型 黒 ・E13M 型 黒

2．変更理由

  原材料が生産中止となるため、他の原材料へ変更いたします。

3. 変更内容

  製品の一部原材料を変更いたします。

性能・価格に変更はございません。

4．変更出荷時期

  在庫状況によりますが、2019 年 11 月頃に変更品とさせていただきます。

5．製品サンプル

変更品サーマルリボンのサンプルにつきましては、最寄りの弊社営業所までご相談くだ

さい。

その他、ご不明点などがございましたら、最寄りの弊社営業所までお問合せください。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上